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grands-parents, famille, amis qui ont participé a
lorganisation de ce spectacle aux cotés des profs, des
membres bénévoles du CA de 'Amicale et des services
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10.

11.

i2.

13.

14.

15.

Générique 2001 Odyssée de I’Espace
Intro

Gnomes

Eveil — Petite section 4 ans Mercredi 13h
Justin Timberlake et Jamelia : superstar
Hip-Hop primaire Lundi 17h15

Taron Egerton: A sky full of stars
Modern-Jazz Primaire

Avatar Soundtrack — tsutey death song

Ambiance

Imagine Dragons : Waves “la vague des étoiles”

Jardin danse — 4/6 ans Samedi 10h
Protégeons notre monde fragile

Initiation — Grande section 5 ans Mercredi 14h
Coldplay: My Universe

Modern Jazz College

Ciara go girl/Wedjene /Mis teeq scandalous
Hip-Hop Lycée Lundi 19h15

Junk kook and justin timberlake : 3D
Street jazz

Star Wars : R2D2 sounds

Ambiance

Le Rancho (country)

Initiation CP 6 ans Mercredi 15h

Priya Ragu: hit the bucket

Hip-hop College Lundi 18h15

Grand corps malade “les mariniéres de ’espace”

Contemporain Adultes

Muse: Starlight —

Modern jazz Adultes

& ENTRACTE

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22

23.

24.

25

26.

27.

28.

29,

Albator -générique

Ambiance

Des planetes pas comme les autres
Jardin danse — 4/6 ans Samedi 10h

-
Il était une fois dans un magasin de poupées v 9

Classique 7 ans Mercredi 16h
Notorious big realest neggaz/one/justin timberlake
Hip-hop Adultes

Valse des fleurs

Classique Adultes

The Week-end : Starboy

Street jazz

Interstellar Main theme — Hans Zimmer

“\

Ambiance

Superman Lovers: starlight

Modern-Jazz Primaire
NTO&Sofiane Pamart “constellations”

Contemporain Adultes

Laffaire Louis Trio — Chic plane¢te /
Ambiance

Jackson inoubliable

Zumba ados

Donel Jones: U know what’s up/truth heart: addictive
Hip-hop Mercredi 13h \ | /
Burno Mars: Talking to the moon
Modern Jazz College

Lady Gaga: starstruck

Modern jazz Adultes

FINAL “One Republic : Counting Stars



